

WIADOMOSCI SPORTOWE

14 września 2013 roku na stadionie miejskim w Drawsku Pomorskim odbył się turniej piłkarski o puchar burmistrza Drawska Pomorskiego. Brały w nim udział 4 drużyny (Strasburg, Mielno, Schorfheide, Drawsko Pomorskie). Każda drużyna wystawiła dwa zespoły. Pierwsza drużyna Mielna zajęła VII miejsce, a druga zajęła 6. Zwycięzcami było Drawsko Pomorskie, którego obie drużyny grały w finale. Bramki dla Mielna zdobywali Tomek Maksymiuk, Sebastian Pietrzyk. Z drugiej drużyny: Damian Pietrzyk, Jakub Jasiński i Tomek Janczak. Opiekunami naszych drużyn byli pani K. Figielska i pan T.Jurek.

Tomek J



Zespół redakcyjny: Barbara Zarzycka, Sara Woźniak, Julia Róžańska, Aleksandra Ziembaczewska, Matylda Cybulska Karolina Marszałek, Monika Żukowska, Anna Wielgosińska, Weronika Jamrozek, Aleksandra Oryszewska, Wiktoria Szulc, Tomek Janczak, Jarek Sergeev, Matylda Cybulska

opiekun: Lidia Wiśniewska

Adres redakcji: Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie , ul. Lechitów 19

Za nami eliminacje powiatowe turnieju piłki nożnej dziewcząt.

Dnia 23 października szkolna drużyna piłki nożnej dziewcząt, po raz pierwszy uczestniczyła w zawodach powiatowych, które odbyły się w Mścicach. W turnieju uczestniczyło sześć drużyn z okolic Koszalina. Do finału trafiła drużyna z Gimnazjum im. Ludzi Morza w Mścicach oraz nasza drużyna. Mecz zakończył się wynikiem 3-0. Z boiska zeszliśmy szczęśliwi i pełni nadziei, że w następnym turnieju poradzimy sobie równie dobrze. Ten sukces nie byłby możliwy bez Kingi Stec, która strzeliła wszystkie bramki. Na pochwałę zasługuje też nasza bramkarka, Dominika Kowalewska. Jednak przydadzą nam się nowi zawodnicy. W poniedziałki

i piątki o godz.14.30 odbywają się zajęcia prowadzone przez p. Elżbietę Koperę

Weronika J.

CIEKAWOSTKI

- W Watykanie w październiku został utworzony klub krykietowy. W jego drużynie mają znaleźć się księża oraz studenci papieskich uniwersytetów w Rzymie.
- 24 października 1857 roku założony został Sheffield Football Club - oficjalnie uznany przez FIFA za najstarszy klub piłkarski na świecie.
- Tenisiści stołowi z USA Max Fergus i Luke Logan odbijali piłeczkę bezbłędnie przez osiem i pół godziny, poprawiając dotychczasowy rekord w długości wymiany o ponad 15 minut.

TWÓJ NUMEREK GAZETKI

Losowanie szczęśliwego numeru i odbiór nagrody - niespodzianki odbędzie się 30 października